
 
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Бучанського району Київської області  

2 сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

10 грудня 2020 року        № 6-2-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка 

Про внесення змін до даних Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань щодо 
перейменування органу місцевого 
самоврядування Петропавлівсько-Борщагівської 
сільської ради Києво-Святошинського району 
Київської області у Борщагівську сільську раду 
Бучанського району Київської області 
 

Керуючись ст. 25, 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 
Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань», постановою Верховної Ради України від 
17 липня 2020 року «Про утворення та ліквідацію районів» та з метою приведення 
найменування Борщагівської сільської ради у відповідність із чинним 
законодавством, сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Перейменувати Петропавлівсько-Борщагівську сільську раду Києво-
Святошинського району Київської області (код ЄДРПОУ 04362489) у Борщагівську 
сільську раду Бучанського району Київської області. 

2. Внести зміни до відомостей в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань в частині зміни назви 
Петропавлівсько-Борщагівської сільської ради Києво-Святошинського району 
Київської області (код ЄДРПОУ 04362489) на Борщагівську сільську раду 
Бучанського району Київської області. 

3. Доручити Борщагівському сільському голові Кудрику Олесю 
Тимофійовичу забезпечити подання цього Рішення та документів для проведення 
державної реєстрації змін в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та громадських формувань в частині зміни назви 
Петропавлівсько-Борщагівської сільської ради Києво-Святошинського району 
Київської області (код ЄДРПОУ 04362489) на Борщагівську сільську раду 
Бучанського району Київської області. 

4. Контроль за виконанням рішення залишити за Борщагівським сільським 
головою. 

 
Сільський голова           Олесь КУДРИК 


